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B.Curri, mill~. '·uo .' 1 A Tr. 

Li\NDA:Njonim per mhlcdhjcn c rndhcs sc Kcshillil llashkiak Trnpojc 

N~ mb~shtctJc It! ncnlt 53 plka 4; ncnlt 56 plka 2 shkronJa ·•·• t! llgJlt nr. 139/2015, dat~ I 7.12.2015 "P~r 
vctCqevcrtsjcn ~cndorc" I ndryshuar : 

I 
Njollohcni k diti;11 e lle11e 11e dnti/11 19.04. 20U, nm10 no. nc sallcn c mhlcdhjcvc le 
Kcshillil Bd;hkiak ,do le zhvillohcl Mhlcdhja c rntlhcs sc Kcshillil llashkiak Trnpnjc me kclc 

rend ditc:: 
I. Miralirni i proccsvcrhalcvc le mhlcdhjcvc, dale 29.02.2024. 25.03.2024 dhc 28.03.2024 .. 

2. l'er mimlimin c Ndihmes ckonomikc per fomiljcl nc ncvojc qc do lrajlnhcn me ndihmc 
ckonmnikc nga li,ndi 6% per nnmjin Mars 2024. 
3.,\>cr shpalljc Qylelar Ndcri". 
4. Per miralimin c Programil le Transparcnccs i Rishikuar i Bashkisc Tropojc. 
5 .. Pcr miralimin c kerkcses sc Bashkisc Tropojc sc bashku me dokumenlacionin lcknikn ligjor 
per akordimin c ndihmcs linanciarc per fomiljcn c Z. Zcncl Zcqir Mernin, banor i fshalil 
Myhcjan, Njcsia Adminislrativc tropojc, Bashkia Tropojc, per dcmlimin c baneses djegic dale 
29.03.2024. 
6. Per miratimin c kerkcscs sc Bashkisc Tropojc sc bashku me dokumcnlacionin lckniko 
ligjor per akordimin c ndihmcs linanciarc per fomiljcn c znj. Gjylc Rcxhep Rruslcmaj banor i 
fshntil K~anaj, Njcsia Administrative Margcgaj, Bashkia Tropojc per demlimin e ~atise dale 
04.04.2024 si pasojc e furtuse dhe shirnvc le shumla le dales 04.04.2024. 
7. Per miralimin e kcrkcscs sc Bashkise Tropoje sc bashku me dokumenlacionin lekniko 
ligjor per akordimin e ndihmes linanciare per familjen e z. Hasim Halim Toskaj banor i 
fshatil Margegaj, Njesia Administrative Margegaj, Bashkia Tropoje per demlimin e ~alise 
date 24.03.2024 si pasoje e furtuse dhe shirave le shumta le dates 24.03.2024. 
8. Per miratimin e lavaneve pergalitore le shpenzimeve te Programit Buxhelor Afalmesem 
2025-2027 per Bashkine Tropoje. 
9.Per disa ndryshime ne Vendimin e Keshillit le Bashkise Nr.60 date 22.12.2023 ,.Per 
miratimin e Buxhelil dhe PBA-se 2024-2026 dhe numrin maksimal. 
10.Per dhenien e pelqimil per fillimin e procedures per shiljen me ankand tc aksioncve ti: 
klubil te futbollit ,.Valbona" Sh.A, me Nipt M09230601A me masen IOO¾. 
11. Te ndryshme. 

-Komisioni i Verfikimil le Procesverbalil te mblcdhjcve le mblidhel diti!n e Premle, ni! sallen e 
Keshillit, ni: orcn 08:30 per le shqyrtuart piken I. 
-Komisioni i Vlcresimit le 6% le mblidhet diten e Prcmle ne oren 09:00, ne sallen e Keshillit, per ti: 
sbqynuar piken 2. 
-Komisioni i Social-Kulturor dhc Yleresimil le Figurave te mblidhet dili!n e Prem le ne sallen c 
Kcshillit, ne oren 10:00 per te shqyrtuar piken 3. 
-Komisioni i Ekonomise, Buxhclit dhe Finances ti! mblidhet di1en e Prcmte ne oren 11 :00, ne salle e 

Keshilli per te shqyrtuar pikal 4, 5, 6, 7 , 8 , 9 dhe 10. 
-Komisi ni i Shyrtimil le Kerkesave le mblidhcl dilen e l'remle nc oren 12:00. 
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